
 

２０２１年７月１２日 

ご入居者並びにご家族様各位  

ファインフォレスト株式会社 

 代表取締役  森島 征司 

                               

「まん延防止等重点措置」解除後の適用について 

 

新型コロナウイルス感染症対策に関しまして、ご入居者並びにご家族様には、ご理解ご協力を

賜り感謝いたします。 

この度、兵庫県への 7 月 12 日（月）から「まん延防止等重点措置」の適用が解除されました。

おかげさまを持ちまして、ご入居者、社員は感染もなくコロナワクチン接種も 2 回目が済みまし

た。ただ、ワクチン不足により一般市民の方々が接種をされていない方も多く、神戸市からの通

達を鑑み、ご面会をガラス越しから始めさせていただきたいと思います。順次、神戸市の通達に

添い、面会も緩和させていただきたいと思いますが、今しばらく直接の面会、不要不急の外出外

泊は控えさせていただきたく、お願い申し上げます。入居者並びにご家族様には誠に申し訳ござ

いませんが、今後の動向を見ながらの措置を取らせて頂きたくご理解ご協力賜りますようお願い

申し上げます。 

なお、インターネットを介してのご面会に関しましては引き続き継続させて頂いておりますの

で是非ご利用ください。 

      

記 

１． 面会方法変更の時期について 

 2021 年７月 16 日（金）～ご予約受け付け分より 

２． 面会時間について 

   １０:００～  １１:００～  １３:３０～  １４:３０～  １５:３０～ 

     各時間１組、面会時間は１５分程度でお願い致します 

３． ご面会方法 

 １階ライブラリーコーナーにて、ガラス越しでのご面会となります。お話しはスピーカーホ

ンをご使用頂きます。 



 ご入館前に手指消毒・衣服の消毒・靴裏消毒にご協力ください 

４． 面会予約について 

 ご面会につきましてはお電話でのご予約制とさせて頂き、ご面会前日までのご予約をお願い

致します（受付時間 10:00～15:00 担当：管理部） 

 電話番号【078‐704‐2005】までお願い致します 

５．インターネットを利用したご面会について 

お互いの顔を見ながら会話が楽しめるツール利用のお手伝いをさせて頂きます。 

ご家族様、ご入居者のインターネット環境等の確認が必要となります。 

条件によりましては、ご希望に添えない場合もございますので、ご了承ください。 

ご希望の方は、お電話（078-704-2005）にて、お申込み・お問い合わせください。 

 

６．ワクチン接種（２回目）について 

入居者、従業員接種終了致しました。 

 

以上 

 

＊今後のご面会につきましては、感染状況による政府の発表等により、変更がありますことをご了承頂

けますようお願い申し上げます。 

 

                              感染対策委員長  須加田 智恵子  

電話 078-704-2005 


